АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022 № 434-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 22.02.2019 № 128-па «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В таблице приложения № 1 «Предельный размер и случаи применения авансового

платежа  (предварительной  оплаты)  при  заключении  муниципальными  казенными,
бюджетными  учреждениями  муниципальных  контрактов  (договоров)  на  поставку
товаров  (выполнение  работ,  оказание  услуг)»  к  постановлению  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  22.02.2019  №  128-па
«О  мерах  по  обеспечению  исполнения  бюджета  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 10.04.2020 № 234-па, от 13.05.2021 № 258-па) строку
3 изложить в следующей редакции:

3. В  размере  до  30  процентов  цены  контракта  (договора)
(для  получателей  средств  местного  бюджета  -  не  более
30  процентов  объема  доведенных  лимитов  бюджетных
обязательств на соответствующий финансовый год), если иное
не предусмотрено законодательством Российской Федерации,
законодательством Архангельской области, муниципальными
правовыми актами

по остальным контрактам (договорам)

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев